Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 27-04-2025 09:38

Link do produktu: https://kaldekor.pl/nano-4-white-p-28112.html

Lampa sufitowa NANO 4

WHITE

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

376,00 zt

459,00z

Dostepny

14 dni
5901738886469
1311/4
5901738886469

Seria lamp sufitowych Nano to doskonate rozwigzanie dla mitosnikdw minimalizmu. Z punktowymi zrédtami Swiatfa, ta lampa
sufitowa oferuje funkcjonalnos$¢ w eleganckim wydaniu. Jej prosty, nowoczesny design sprawia, ze doskonale komponuje sie z
réznymi stylami wnetrz, dodajac im subtelnosci i nowoczesnego charakteru. Seria Nano to nie tylko oswietlenie, ale takze
wyraz minimalistycznej estetyki, ktéry wprowadza do pomieszczenia delikatny, lecz efektowny akcent.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Biaty
Dtugos¢ lampy: 11.5
Zaréwki: 4

Oprawka: GU10 AR 111
Watt: 15W MAX LED
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